


Edição 1.460 | Ano 11
20 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I3UXQXCP-EXSEX71J-1NZKQGAH-PX3BJN7L
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
                GABINETE DO PREFEITO   
GA           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA

                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                            E-mail: gabinete.cipo@gmail.com       

PORTARIA Nº 003/2022, DE 20 DE ABRIL DE 2022

“Dispõe  sobre  a  subsituição  de  membro,  para  compor  o

Comitê Gestor da Busca Aivo Escolar do município de Cipó

estado da Bahia e dá outras providencias. ”

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CIPÓ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais

conferidas na lei orgânica municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada Aline dos Reis, em subsituição a Hoga Rejane Teles Ramos como

membro para compor o Comitê Gestor da Busca Aiva Escolar,  sob coordenação geral  do

primeiro, no Segmento Supervisores insitucionais. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, Cipó/BA, em 20 de abril de 2022.

JOSÉ MARQUES DOS REIS
Prefeito Municipal 

Edição 1.460 | Ano 11
20 de abril de 2022

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: I3UXQXCP-EXSEX71J-1NZKQGAH-PX3BJN7L
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo


	PORTARIA
	PORTARIA


		2022-04-20T20:00:18-0300




